Декану Подготовительного факультета

для иностранных учащихся

А.Р. Мухаметову

От _______________________________

__________________________________

Дата рождения:         □□.□□.□□□□ г.

Паспорт: серия ______ № ____________

Выдан (кем) _______________________

Выдан (когда)            □□.□□.□□□□ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число слушателей Подготовительного факультета для иностранных

учащихся КФУ на программу профессиональной переподготовки, обеспечивающую

подготовку  к освоению профессиональной образовательной программы «Русский язык в

образовательной и культурной среде: преподавание РКИ» с  □□.□□.□□□□ г. по контрактной

форме обучения.

с Уставом КФУ, с лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с
образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности слушателей Подготовительного
факультета для иностранных учащихся ФГАОУ ВО "Казанский
(Приволжский) федеральный университет" ознакомлен

ОЗНАКОМЛЕН

Подтверждаю согласие на обработку своих персональных данных,
установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ
«О персональных данных" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2006, N 31, ст. 3451)

ОЗНАКОМЛЕН

Вышеуказанные сведения подтверждаю. Ознакомлен с тем, что за
предоставление подложных документов и недостоверных сведений
несуответственность в соответствии с действующим
Законодательством РФ

ОЗНАКОМЛЕН

□□.□□.□□□□ г. _______ /______________________
(подпись) (ФИО)

	1: Заявление